

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,21	5,00	1,05
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	322013731 5778	Decapant	kg	0,005	0,00	0,00
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	17,00	0,03
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,02	88,00	1,79
58	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			21,45
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	57,66	16,72
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,00	4,00	4,00
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	12,00	0,06
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	1,60	0,50
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	140,00	0,17
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,001	9,00	0,01
59	SA36A	Distribuitoare din alama pentru conducte din material plastic	buc			45,82
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	57,66	34,60
	287511589 1390	Colector distribuitor din alama cu racorduri (dn = 3/4".....1 1/4")	buc	1,00	11,00	11,22
60	SA32A	Compensator de dilatare format U, din teava din material plastic, avind diametrul de 20 mm	buc			36,98
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	57,66	20,18
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,85	9,00	7,65
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	1,00	7,00	7,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,023	88,00	2,05
61	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de	m			6,51